
 

 

 

 

 

 

 

 
Přítomni:     Pavel Bochnia  předseda Exekutivy MSKSH 

Marcel Horsák  předseda KR MSKSH  
Martin Strnadel  předseda KM MSKSH 
Jan Zezulčík  předseda STK MSKSH 
Miroslav Bartoň  předseda TMK MSKSH 
Tomáš Petruška sekretář MSKSH 

    
 

 
Program:  

1. Kontrola plnění úkolů z posledního jednání 

2. Informace z STK 

3. Informace z KR 

4. Informace o činnosti KM 

5. Informace o činnosti TMK 

6. Ekonomické informace 

7. Organizační, různé 

 

ad 1) Kontrola plnění úkolů z posledního jednání – Tomáš PETRUŠKA 

- úkol 1/1 – splněno 

- úkol 1/2 – splněno 

- úkol 1/3 – splněno 

ad 2) Informace z STK – Jan Zezulčík 

- rozpis soutěží Jaro 2018 rozeslán v obvyklém termínu před začátkem soutěží 

- odloženo dvoj utkání (Hrabůvka, Zábřeh) pro nezpůsobilý terén, utkání budou dohrána 

v novém termínu dle dohody družstev 

 

ad 3) Informace z KR – Marcel HORSÁK 

- proběhlo obsazení krajských soutěží MSKSH 

- u mladých rozhodčích a nově zapojených dvojic bude v průběhu jara probíhat mentorský 

dozor 

ad 4) Informace o činnosti TMK– Martin STRNADEL 

- byl zdárně ukončen další ročník Česko-Slovensko-Polské ligy. Všechny turnaje se 

odehrály podle plánu, zejména v dívčí kategorii byla úroveň velmi dobrá. Je nutné 

uplynulý ročník vyhodnotit a následně začít jednat o podmínkách spolupráce v dalším 

roce. Zejména z polské strany byly zaznamenány určité „provozní“ problémy 

 
Z Á P I S č. 02 / 2018 z 

JEDNÁNÍ EXEKUTIVY MSKSH 
 

čtvrtek 5. dubna 2018 v 15:00 hod.  
Polanka nad Odrou 



 

- probíhají turnaje žákovské ligy. V letošním ročníku výrazně úspěšnější účast chlapeckých 

družstev (v popředí tabulky Karviná a F-M), u dívčích družstev jsou výsledky slabší 

(umístění ve druhé polovině tabulky) 

- probíhá příprava na další turnaj mini Masters – pořádá Poruba v sobotu 14.4., další 

turnaj v Třinci (1. května) 

 

ad 5) Informace o činnosti TMK - Miroslav BARTOŇ 

- školení nových trenérů licence „C“ je plánováno v červnu 2018, předběžně 1. a 3. víkend, 

místo Kopřivnice, přihlášky v průběhu května – všechny informace budou zveřejněny na 

webových stránkách 

 

ad 6) Ekonomické informace – Tomáš Petruška 

 

- bylo uzavřeno hospodaření za rok 2017. Zprávu o výsledku hospodaření obdrží delegáti 

krajské konference klubů. Některá družstva neuhradila poplatky za přeložená utkání a 

neúčast trenérů v sezoně 2016/2017. Budou opětovně vyzvány k úhradě.  

 

ad 7) Organizační, různé, informace z MSKSH, ČSH, ČUS atd. – Pavel BOCHNIA 

- podány informace o dění ve vedení ČSH 

- probíhají krajské konference, které nominují kandidáty do funkcí ČSH 

- je nutné maximalizovat účast klubů na konferenci ČSH dne 21.4.2018 v Praze 

- předsedovi MSKSH není současný stav ve vedení ČSH lhostejný, proto se po dohodě 

s J. Chvalným a dalšími členy týmu rozhodl kandidovat na post do Exekutivy ČSH za 

oblast mládeže 

- Rada ČSH jako orgán ČSH bude usilovat o zvýšení svých kompetencí 

 

 

Úkoly z jednání 

 

Úkol č. 2/1 Připravit a zajistit podání Individuální žádosti o dotaci na ČSPL 2018 na MSK. 

Z: T. Petruška     T: 15.4.2018 

 

 

 

 

Zapsal: Tomáš Petruška    Pavel  B O C H N I A 
 sekretář MSKSH    předseda exekutivy MSKSH 
 
 
 
 

Příští jednání se uskuteční operativně, a to po jednání 
 celostátní konference ČSH v Praze. 


